BANCO DE ELEGIBLES, donde se indica 
lo siguiente: “Nota: 1. Los recursos se asignarán en orden descendente de 
puntuación y hasta agotar el presupuesto indicado en el numeral 10 -DURACIÓN 
Y RECURSOS-...”, se financiarán un total de 21 proyectos por un valor total de 
financiación de SEIS MIL CIENTO SETENTA Y SEIS MILLONES 
SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE 
PESOS M/CTE ($6.176.787.947), quedando un saldo restante en el CDR por 

un valor de NOVENTA Y SEIS MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS M/CTE ($96.034.418), quedando los 
recursos distribuidos de la siguiente manera:

Total de recursos disponibles para financiación de 
proyectos elegibles para la Convocatoria:

$6.272.822.365

Fase de la convocatoria # de propuestas

Valor solicitado al 
Ministerio de